
Osobní číslo: E18000078Jméno: Zuzana Stárová

Průběh obhajoby bakalářské práce:

Otázky vedoucího
Dle výsledků Vaší analýzy vychází nejlépe, podle skóringového modelu, nabídka od pojišťovny Direct. Pokud se podívate na recenze
této pojišťovny ohledně vyplácení pojistných plnění - lze i toto kritérium brát v úvahu? Pokud se podíváte na recenze této
pojišťovny ohledně vyplácení pojistných plnění - lze i toto kritérium brát v úvahu? Pokud ano a zahrnula byste do hodnocení
nabídky pojišťoven i tento faktor, ja by vypadal výsledek skóringového modelu?
odpověděla

prof. Ing. Ivan Jáč, CSc.
Jak se řeší vyčíslení škody u pojistné události?
odpověděla

prof. Ing. Ivan Jáč, CSc.
Jak velký hráč je pojišťovna Direct?
odpověděla

Hodnocení navrhované vedoucím bakalářské práce: výborně

Členové státní zkušební komise:

prof. Ing. Ivan Jáč, CSc.

Ing. Olga Malíková, Ph.D.

Ing. Zuzana Švandová, Ph.D.

Ing. Karina Tatek Benetti, Ph.D.

Ing. Magdalena Zbránková, Ph.D.

Ing. Julie Holendová

Klasifikace: výborně

Datum obhajoby: 7. června 2021 předseda zkušební komise

prof. Ing. Ivan Jáč, CSc.

Osobní číslo: E18000078Jméno: Zuzana Stárová

podpis zkoušejícího

...........................................

Zkouška z předmětu: Státní závěrečná zkouška

Průběh:
6. Investiční rozhodování v řízení podniků. Metody, které se používají pro hodnocení efektivnosti investic.
odpověděla s větší pomocí

Ing. Olga Malíková, Ph.D.: Myslíte si, že nové elektronické formy platebního styku jsou zcela bezpečné? Argumentujte prosím pro a proti.
odpověděla s pomocí
22. Platební styk. Formy a nástroje platebního styku. Organizace platebního styku v ČR.
odpověděla s větší pomocí

Ing. Magdaléna Zbránková, Ph.D.: Co je to investiční rozhodování?
odpověděla s větší pomocí

prof. Ing. Ivan Jáč, CSc.: Jaké kritérium může být postaveno na základě metody? Jakou metodu byste navrhla při pořízení nového investičního
celku a jak byste postupovala?
odpověděla s pomocí

Klasifikace: velmi dobře minus

Datum: 7. června 2021

podpis předsedy
prof. Ing. Ivan Jáč, CSc.

Členové státní zkušební komise:

prof. Ing. Ivan Jáč, CSc.

Ing. Olga Malíková, Ph.D.

Ing. Zuzana Švandová, Ph.D.

Ing. Karina Tatek Benetti, Ph.D.

Ing. Magdalena Zbránková, Ph.D.

Ing. Julie Holendová

splněno na 1. pokus




